Et pro 2 pecis Holond et 4000 swan quilles. [Precii] ................................36sa 8d 
a 36 interlined above this figure L2. 

[70] De nave Simonis Nycke 9no die No[vembris] [9 Nov. 1534] 
De eodem magistro, alienigena, [pro] anguillis recentibus. [Precii] ..................... £80 

Et pro 2 pecis Holond. [Precii] .................................................................. 23s 4d 
m 4 L2 

[71] De nave Jacobi Bartilmew eodem 9no [die] Novembris [9 
Nov. 1534] 

De eodem magistro, alienigena, [pro] anguillis recentibus. [Precii] ..................... £80 
Et proa 2 peces Holond. [Precii] ................................................................. 23s 4d 

a 23 follows, struck through L2. 

[72] De nave Johannis Morvan [9 Nov. 1534] 
De eodem magistro, alienigena, [pro] 1000† lb. rosen. [Precii] .............................20s 

[73] De nave Nicholai Dewrande [9 Nov. 1534] 
De Roberto Javes, alienigena, [pro] 90 barrelles peres, 3 barrelles pippins. [Precii] 

 ................................................................................................................... £9 6s 8d 
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[74] De navi Mais Peturson [9 Nov. 1534] 
De Johanne Vemer, Hans, [pro] 6 barrellis allecis. [Precii] ..................................40s 

[75] De nave Johannis Stephyns 13mo die Novembris [13 Nov. 
1534] 

De Johanne Perus de Mena, alienigena, [pro] 14 cistis sugour. [Precii] ............... £42 
De Balthasar Dise, alienigena, [pro] 7 cistis sugour. [Precii] ............................... £21 
De Anthonio Roderigus, alienigena, [pro] 41 cistis sugour. [Precii] .................. £123 
De Johanne Cassado, alienigena, [pro] 7 cistis sugour. [Precii] ........................... £21 
De Gunsalvo Janus Cassado, alienigena, [pro] 22 cistis sugour, 100 lb. socat, 80 lb. 

sugour. [Precii] ....................................................................................... £73 13s 4d 
De Anthonio Dise, alienigena, [pro] 5 cistis sugour, 300 lb. conserva, 150 lb. mar-

malade et 100 lb. sugour. [Precii] ..................................................................... £25 
De Alfounso Janus, alienigena, [pro] 9 cistis et 7 dimidiis cistis sugour et 75a [lb.] 

conserva. [Precii] ........................................................................................ £38 15s 
De Anthonio Fornandus, alienigena, [pro] 45 cistis sugour, 375‡ [lb.] conserva et 

200 lb. marmalade. [Precii] .................................................................. £144 11s 8d 
De Johanne Dise, alienigena, [pro] 3 cistis sugour, 100 lb. marmalade. [Precii]